

# ÅRSREDOVISNING

för

## Arous Dama Scus AB

Org.nr. 559257-8933

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Bassam Al Haj, Styrelseledamot  
2023-11-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse och därmed förenlig verksamhet. Restaurangen tillhandehåller rätter med inspiration från mellanöstern med fokus på kvalitet.

Pandemin började avta och restriktionerna lyftes i början av året men detta följdes snabbt av kriget i Ukraina. Som en konsekvens av kriget och de pågående oroligheterna i vår omvärld har vi sett en markant ökning av inflationen, stigande räntor och höjda energipriser. Dessa faktorer har haft en negativ påverkan på verksamheten.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

#### Flerårsöversikt

Omsättning har ökat med över 30% på grund av drivet av vår ökade närvaro på sociala medier samt den höga kvaliteten på våra rätter som har skapat positivt mun-till-mun rykten.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	10 206 116	6 047 221	4 766 574
Resultat efter finansiella poster	4 322	-8 781	219 961
Soliditet (%)	8,95	11,4	40,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	172 640	-8 781	188 859
Balanseras i ny räkning		-8 781	8 781	0
Årets resultat			4 322	4 322
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>163 859</u>	<u>4 322</u>	<u>193 181</u>

## Arous Dama Scus AB

Org.nr. 559257-8933

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	163 859
Årets resultat	<u>4 322</u>
	<b>168 181</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>168 181</u>
	<b>168 181</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 206 116	6 047 221
Övriga rörelseintäkter		614 918	339 396
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 821 034</u>	<u>6 386 617</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 988 769	-2 909 409
Övriga externa kostnader		-2 304 676	-1 747 170
Personalkostnader	2	-2 394 402	-1 688 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-85 626</u>	<u>-29 914</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 773 473</u>	<u>-6 374 859</u>
<b>Rörelseresultat</b>		47 561	11 758
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 251	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-44 490</u>	<u>-20 539</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-43 239</u>	<u>-20 539</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 322	-8 781
<b>Resultat före skatt</b>		4 322	-8 781
<b>Årets resultat</b>		<u>4 322</u>	<u>-8 781</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>171 588</u>	<u>219 988</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>171 588</b>	<b>219 988</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>314 897</u>	<u>184 123</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>314 897</b>	<b>184 123</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>606 485</b>	<b>524 111</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 037 839</u>	<u>839 052</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>1 037 839</b>	<b>839 052</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		164 152	24 958
Övriga fordringar		231 215	33 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>40 273</u>	<u>68 678</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>435 640</b>	<b>127 343</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>76 584</u>	<u>165 833</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 584</b>	<b>165 833</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 550 063</b>	<b>1 132 228</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 156 548</b>	<b>1 656 339</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		163 859	172 640
Årets resultat		4 322	-8 781
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>168 181</u>	<u>163 859</u>
<b>Summa eget kapital</b>		193 181	188 859
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	204 487
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>204 487</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		172 896	0
Leverantörsskulder		429 886	328 599
Skatteskulder		354 000	0
Övriga skulder		801 647	811 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 938	122 764
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 963 367</u>	<u>1 262 993</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 156 548</b>	<b>1 656 339</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	5,00
Not 3	Goodwill	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	242 000	0
	Inköp	0	242 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>242 000</b>	<b>242 000</b>
	Ingående avskrivningar	-22 012	0
	Årets avskrivningar	-48 400	-22 012
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-70 412</b>	<b>-22 012</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>171 588</b>	<b>219 988</b>

## Arous Dama Scus AB

Org.nr. 559257-8933

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	192 025	0
	Inköp	<u>168 000</u>	<u>192 025</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>360 025</b>	<b>192 025</b>
	Ingående avskrivningar	-7 902	0
	Årets avskrivningar	<u>-37 226</u>	<u>-7 902</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 128</b>	<b>-7 902</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>314 897</b>	<b>184 123</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
	Årets lämnade deposition	<u>0</u>	<u>120 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	204 487

### Övriga noter

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Bassam Al Haj

Bassam Al Haj

Styrelseledamot

2023-10-26